
Federazione Ginnastica d'Italia Mestre 05/06/2004

JUNIOR CORPO LIBERO

Comit. Società Atleta Nascita Tessera C.L. Totale Class.

04 736    ARTISTICA 81 CARRAFIELLO MANUELA 11/06/1989 6071 8,375 8,375 1

06 166    PANARO MODENA MONDUZZI VERONICA 09/02/1989 18028 8,050 8,050 2

06 508    ENDAS CESENA CASADEI CHIARA 23/10/1990 18915 8,000 8,000 3

03 105   FORTITUDO        BAGA  ALESSANDRA 17/08/1989 22359 7,900 7,900 4

03 105   FORTITUDO      MIOTELLO VALERIA 05/05/1991 355599 7,600 7,600 5

19 1782 GYM C. ALA       CAPPELLETTI EVELINE 13/10/1991 112831 7,600 7,600 5

06 203    EDERA RAVENNA ZANELLI IRENE 14/02/1989 20141 7,550 7,550 7

06 508    ENDAS CESENA POMA SOFIA 18/08/1990 18919 7,450 7,450 8

03 1830 CASIER             ZANATTA  ELEONORA 08/09/1989 31552 7,400 7,400 9

06 203    EDERA RAVENNA CIRILLO SILVIA 21/07/1990 104030 7,275 7,275 10

06 166    PANARO MODENA SPALLANZANI ROBERTA 07/12/1991 19076 7,250 7,250 11

03 1833 AIACE                DALLA COSTA GIULIA 14/03/1989 32788 7,225 7,225 12

19 1847 ARTS&GYM     PERINI GIULIA 20/11/1990 113483 7,225 7,225 12

06 1748  YUPPIES ZAVATTARO MINGHETTI  CAMILLA 31/08/1989 18604 7,150 7,150 14

06 363    CASTELLATA  BO BERGONZONI SILVIA 19/01/1990 150683 7,125 7,125 15

03 1830 CASIER           GUIDOLIN ALESSIA 15/12/1991 32951 7,025 7,025 16

03 849   FIDESetROBUR BOSA FEDERICA 27/04/1991 105696 6,975 6,975 17

03 1833 AIACE                FAVERO TATIANA 13/10/1991 27150 6,925 6,925 18

03 376   BRENTELLA ANDREOLI MARTA 30/05/1991 26472 6,925 6,925 18

03 641   CASTELFRANCO ZANATTA CHIARA 10/06/1991 28679 6,925 6,925 20

06 508    ENDAS CESENA BORGHETTI GIORGIA 02/03/1990 18916 6,900 6,900 21

06 158    VIRTUS BOLOGNA GRILLINI CHIARA 03/10/1990 25107 6,775 6,775 22

03 113   BENTEGODI       CASTAGNA FEDERICA 27/04/1991 28070 6,750 6,750 23

03 1214 GYMNASIUM    CIBIN ANNARITA 12/01/1990 23190 6,725 6,725 24

19 1782 GYM C. ALA       CANDIOLI  VALERIA 19/04/1990 112893 6,725 6,725 24

04 121    UDINESE COZZI STEFANIA 14/07/1991 10252 6,725 6,725 24

03 1830 CASIER           CANZIAN CLAUDIA 29/09/1990 32945 6,650 6,650 27

04 121    UDINESE CECCONELLO SERENA 27/08/1991 10560 6,650 6,650 27

06 203    EDERA RAVENNA FANTECCHI SILVIA 11/04/1990 21918 6,575 6,575 29

19 96     ATESINA           RIGHETTI  PAOLA 19/12/1990 105121 6,475 6,475 30

06 879    LIBERTAS FIORANO BUGLI VERONICA 30/04/1989 15021 6,475 6,475 30

06 1580  BENTIVOGLIO TULL GIULIA 24/03/1991 105737 6,450 6,450 32

06 158    VIRTUS BOLOGNA ZANASI ELENA 11/07/1991 22895 6,375 6,375 33

06 203    EDERA RAVENNA FIUMANA NICOLE 26/07/1990 106789 6,325 6,325 34

19 100    MERANO          NIGG  JOHANNA 16/11/1989 105891 6,100 6,100 35

03 641   CASTELFRANCO PONTEL CHIARA 26/07/1990 31465 6,050 6,050 36

06 979    ACROBATIC PIAC. PARETI DEBORA 19/09/1990 23640 5,800 5,800 37

03 1214 GYMNASIUM        BARRO ALESSIA 28/07/1991 37847 0,000 0,000 38

03 1214 GYMNASIUM     REATO VERONICA 12/09/1989 20736 0,000 0,000 38

03 1833 AIACE                PAGOTTO TANIA 10/02/1990 32780 0,000 0,000 38

03 1830 CASIER              LORENZI VALENTINA 04/05/1989 31554 0,000 0,000 38
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06 508   ENDAS CESENA CURCIO CATERINA 09/12/1989 18917 7,350 7,350 1

03 1214 GYMNASIUM    CIBIN ANNARITA 12/01/1990 23190 6,650 6,650 2

03 1031 AUDACE VOLPATO ALICE 08/04/1991 32187 6,650 6,650 2

03 1830 CASIER           ZANATTA ELEONORA 08/09/1989 29004 6,500 6,500 4

06 1580 BENTIVOGLIO TULL GIULIA 24/03/1991 105737 6,250 6,250 5

03 1214 GYMNASIUM    CENDRON GLORIA 22/12/1991 32514 5,850 5,850 6

03 1830 CASIER             SARTORATO GIORGIA 08/11/1964 31553 5,750 5,750 7

19 100   MERANO        LANTHALER JULIA 05/11/1990 105887 5,700 5,700 8

19 100   MERANO          ALBER VERENA 27/07/1989 105874 5,650 5,650 9

03 1830 CASIER              GUIDOLIN ALESSIA 15/12/1991 32951 5,300 5,300 10

03 641   CASTELFRANCO MURER ELISA 29/06/1990 29857 4,650 4,650 11

03 1830 CASIER            DARISI SARA 02/07/1990 37265 4,500 4,500 12

19 96     ATESINA           D'ARCANGELO ELISA 11/09/1990 105120 4,500 4,500 12
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19 1782  GYM C. ALA       CAPPELLETTI EVELINE 13/10/1991 112831 7,850 7,850 1

06 162    P.GINN.FERRARA GASPARINI ANNA 20/05/1991 22922 7,750 7,750 2

03 1833 AIACE                DALLA COSTA GIULIA 14/03/1989 32788 7,650 7,650 3

03 1833 AIACE                CARPIN GIULIA 06/07/1989 31550 7,550 7,550 4

03 1031 AUDACE VOLPATO ALICE 08/04/1991 32187 7,500 7,500 5

19 1782  GYM C. ALA       CANDIOLI  VALERIA 19/04/1990 112893 7,500 7,500 5

03 1833 AIACE                FANTINATO ANNACHIARA 22/06/1990 32785 7,450 7,450 7

03 1830 CASIER            FAGGIANO SARA 20/11/1991 32949 7,400 7,400 8

06 508    ENDAS CESENA CASADEI CHIARA 23/10/1990 18915 7,400 7,400 8

03 376   BRENTELLA ANDREOLI MARTA 30/05/1991 26472 7,350 7,350 10

06 203    EDERA RAVENNA ZANELLI IRENE 14/02/1989 20141 7,250 7,250 11

19 1847  ARTS&GYM     PERINI GIULIA 20/11/1990 113483 7,200 7,200 12

06 203    EDERA RAVENNA FANTECCHI SILVIA 11/04/1990 21918 7,150 7,150 13

06 508    ENDAS CESENA POMA SOFIA 18/08/1990 18919 6,850 6,850 14

06 158    VIRTUS BOLOGNA GRILLINI CHIARA 30/10/1990 25107 6,800 6,800 15

19 96      ATESINA           D'ARCANGELO ELISA 11/09/1990 105120 6,750 6,750 16

03 1833 AIACE                FAVERO TATIANA 13/10/1991 35599 6,700 6,700 17

06 205    AMATORI R.E. IORI ELEONORA 10/02/1991 22/763 6,700 6,700 17

06 203    EDERA RAVENNA FIUMANA NICOLE 26/07/1990 6789 6,650 6,650 19

03 641   CASTELFRANCO PONTEL CHIARA 26/07/1990 31465 6,600 6,600 20

03 1833 AIACE                PAGOTTO TANIA 10/02/1990 32780 6,550 6,550 21

06 203    EDERA RAVENNA CIRILLO SILVIA 21/07/1990 104030 6,550 6,550 21

06 166    PANARO MODENA SPALLANZANI ROBERTA 07/12/1991 19076 6,500 6,500 22

03 1830 CASIER             SARTORATO GIORGIA 23/06/1989 31553 6,450 6,450 23

03 641   CASTELFRANCO ZANATTA CHIARA 10/06/1991 28679 6,400 6,400 24

03 1833 AIACE                MARZARO ALESSANDRA 02/03/1989 32795 6,250 6,250 25

19 100    MERANO          NIGG  JOHANNA 16/11/1989 1685 5,950 5,950 26

06 1748  YUPPIES ZAVATTARO MINGHETTI  CAMILLA 31/08/1989 18604 5,850 5,850 27

06 1748  YUPPIES ZAVATTARO SPADONI STEFANIA 30/09/1991 20451 5,800 5,800 28

04 121    UDINESE COZZI STEFANIA 14/07/1991 105252 5,650 5,650 29

06 161    ATL. FAENZA BRACHINI DILETTA 28/03/1989 15887 5,650 5,650 29

03 113   BENTEGODI       PASQUALETTO ELEONORA 20/01/1991 38211 5,350 5,350 31

03 113   BENTEGODI       CASTAGNA FEDERICA 27/04/1991 28070 5,350 5,350 31

06 205    AMATORI R.E. ZAMPINETI ELISA 17/10/1991 24237 5,250 5,250 33

03 1214 GYMNASIUM     REATO VERONICA 12/09/1989 20736 0,000 0,000 34

03 1830 CASIER              LORENZI VALENTINA 04/05/1989 31554 0,000 0,000 34
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03 1833 AIACE                CARPIN GIULIA 06/07/1989 31550 8,425 8,425 1

04 736   ARTISTICA 81 CARRAFIELLO MANUELA 11/06/1989 6071 8,350 8,350 2

06 166    PANARO MODENA MONDUZZI VERONICA 09/02/1989 18028 8,275 8,275 3

06 363    CASTELLATA  BO BERGONZONI SILVIA 19/01/1990 15653 7,975 7,975 4

06 508    ENDAS CESENA CURCIO CAROLINA 09/12/1989 18917 7,850 7,850 5

03 105   FORTITUDO        BAGA  ALESSANDRA 17/08/1989 22359 7,800 7,800 6

03 849   FIDESetROBUR BOSA FEDERICA 27/04/1991 105696 7,700 7,700 7

06 979    ACROBATIC PIAC. PARETI DEBORA 19/09/1990 23640 7,600 7,600 8

03 105   FORTITUDO      MIOTELLO VALERIA 05/05/1991 27150 7,425 7,425 9

03 1214 GYMNASIUM        BARRO ALESSIA 28/07/1991 37847 7,350 7,350 10

19 96     ATESINA           RIGHETTI  PAOLA 29/12/1990 105121 7,350 7,350 10

06 508    ENDAS CESENA BORGHETTI GIORGIA 02/03/1990 18916 7,150 7,150 12

19 100   MERANO          LANTHALER JULIA 05/11/1990 105887 7,150 7,150 12

19 100   MERANO          ALBER VERENA 27/07/1989 105874 7,150 7,150 12

06 879    LIBERTAS FIORANO BUGLI VERONICA 30/04/1989 15021 7,100 7,100 15

04 121   UDINESE CECCONELLO SERENA 27/08/1991 10560 7,100 7,100 15

06 1748 YUPPIES ZAVATTARO SPADONI STEFANIA 30/09/1991 20451 6,950 6,950 18

03 1214 GYMNASIUM    CENDRON GLORIA 22/12/1991 32514 0,000 0,000 18

SENIOR CORPO LIBERO

Comit. Società Atleta Nascita Tessera C.L. Totale Class.

03 114   UMBERTO I° ZAMBERLAN M.ELENA 21/11/1983 7607 7,950 7,950 1

06 1580 BENTIVOGLIO MENON SARA 20/09/1987 10666 7,700 7,700 2

03 849   FIDESetROBUR SANNA LUISA 06/11/1988 18724 7,650 7,650 3

19 1847ARTS&GYM     LAGO JESSICA 05/05/1988 113482 7,600 7,600 4

03 105   FORTITUDO        MAISTRELLO LUISA 22/08/1987 22704 7,500 7,500 5

03 113   BENTEGODI       VIGLIANI GIUDITTA 27/11/1987 14371 7,350 7,350 6

04 736   ARTISTICA 81 PECAR CAROLINA 08/05/1984 2336 7,350 7,350 6

03 113   BENTEGODI       ALBASI BALBONI ROMY 24/02/1987 19632 7,325 7,325 8

03 1830 CASIER            LORENZON MARTINA 25/04/1985 9991 7,250 7,250 9

03 113   BENTEGODI       MARIOTTO ARIANNA 07/03/1987 14372 7,250 7,250 10

06 975   ATL.75 CATTOLICA FACCHINI ALICE 22/08/1987 15272 7,225 7,225 11

04 121   UDINESE BRAGAGNOLO ANNA 13/04/1986 4435 7,100 7,100 12

06 158   VIRTUS BOLOGNA STURANI SILVIA 26/07/1986 11962 6,850 6,850 13

06 161   C. ATL. FAENZA CERONI ELISA 31/12/1986 9853 6,700 6,700 14

06 1580 BENTIVOGLIO BOMBONATO GIULIA 28/07/1988 12330 6,675 6,675 15

04 121   UDINESE MURTAS CAMILLA 09/11/1988 8555 6,450 6,450 17

19 1284 LACES       KREIDL  RENATE 18/01/1989 1698 6,050 6,050 18



Federazione Ginnastica d'Italia Mestre 05/06/2004

CAMPIONATO di SPECIALITA' FEMMINILE
Gara Interregionale - Zona N.E.

S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5
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06 162   GINN.FERRARA ROLLO FRANCESCA 13/11/1985 19085 8,125 8,125 1

06 160   RENATO SERRA VINCENZI CHIARA 13/06/1983 2455 7,950 7,950 2

03 101   ARDOR BUSATTO EVA 10/03/1984 104521 7,500 7,500 3

03 1214 GYMNASIUM    MINACCIOLO GIULIA 08/07/1988 16699 7,400 7,400 4

03 113   BENTEGODI       ERBISTI SERENA 08/03/1987 13626 7,400 7,400 4

19 96     ATESINA           VARZARU OLGA 11/04/1985 109433 7,400 7,400 4

03 113   BENTEGODI       MARIOTTO ARIANNA 07/03/1987 14372 7,050 7,050 7

03 114   UMBERTO I° DALLA MONTA' ARIANNA 14/08/1985 13952 6,750 6,750 8

06 1580 BENTIVOGLIO MENON SARA 20/09/1987 10666 6,750 6,750 8

03 1214 GYMNASIUM        DA PONTE CRISTINA 09/06/1988 28312 6,600 6,600 10

19 100   MERANO          ROSSETTO CLIO 23/11/1983 105892 6,600 6,600 10

06 647   POL.CELLE RIMINI ELEMENTI LICIA 02/02/1986 15208 6,400 6,400 12

19 100   MERANO          LADURNER ELISABETTA 18/08/1982 105886 6,200 6,200 13

19 1847 ARTS&GYM     LAGO JESSICA 05/05/1988 113482 5,700 5,700 14

SENIOR TRAVE

Comit. Società Atleta Nascita Tessera TRAVE Totale Class.

03 1031 AUDACE SAVEGNAGO DEBORAH 23/08/1987 105729 8,450 8,450 1

03 101   ARDOR BUSATTO EVA 10/03/1984 104521 8,375 8,375 2

03 105   FORTITUDO        MAISTRELLO LUISA 22/08/1987 22704 7,800 7,800 3

19 96     ATESINA           VARZARU OLGA 11/04/1985 109433 7,800 7,800 3

03 105   FORTITUDO      POZZOLI RACHELE 10/02/1988 22708 7,750 7,750 5

06 162   P.GINN.FERRARA MANTERO ALICE 22/06/1985 10642 7,675 7,675 6

06 647   POL.CELLE RIMINI ELEMENTI LICIA 02/02/1986 15208 7,450 7,450 7

06 160   RENATO SERRA VINCENZI CHIARA 13/06/1983 2455 7,350 7,350 8

03 113   BENTEGODI       ALBASI BALBONI ROMY 24/02/1987 19632 7,150 7,150 9

03 114   UMBERTO I° LOVISON CARLOTTA 10/11/1986 13385 6,975 6,975 10

03 113   BENTEGODI       MONTAGNOLI GIULIA 15/05/1988 16961 6,950 6,950 11

03 1830 CASIER              LORENZON MARTINA 25/04/1985 9991 6,875 6,875 12

03 114   UMBERTO I° PADOAN MANUELA 18/05/1987 21741 6,775 6,775 13

06 158    VIRTUS BOLOGNA STURANI SILVIA 26/07/1986 11962 6,700 6,700 14

03 1214 GYMNASIUM        DA PONTE CRISTINA 09/06/1988 28312 6,650 6,650 15

04 121   UDINESE MURTAS CAMILLA 09/11/1988 8555 6,625 6,625 16

04 121   UDINESE BRAGAGNOLO ANNA 13/04/1986 4435 6,500 6,500 17

19 100   MERANO          ROSSETTO CLIO 23/11/1983 105892 6,475 6,475 18

03 113   BENTEGODI       CASTINO FRANCESCA 26/12/1988 25637 6,450 6,450 19

06 161   CLUB ATL. FAENZA CERONI ELISA 31/12/1986 9853 6,250 6,250 20

03 1214 GYMNASIUM    MINACCIOLO GIULIA 08/07/1988 36327 0,000 0,000 21

03 1214 GYMNASIUM     BELLATI FRANCESCA 10/08/1988 28996 0,000 0,000 21
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06 162   P.GINN.FERRARA ROLLO FRANCESCA 13/11/1985 19085 8,600 8,600 1

03 104    UMBERTO I° ZAMBERLAN M. ELENA 21/11/1983 7707 8,400 8,400 2

06 493   GIN CLUB BOLOGNA DEL ROSARIO VALENTINA 05/08/1980 2186 8,400 8,400 2

06 160   RENATO SERRA BONOLI MICOL 09/07/1983 4156 8,350 8,350 4

03 1031 AUDACE SAVEGNAGO DEBORAH 23/08/1987 105729 8,200 8,200 5

03 113   BENTEGODI ERBISTI SERENA 08/03/1987 13626 8,150 8,150 6

03 113   BENTEGODI MONTAGNOLI GIULIA 15/05/1988 16961 8,000 8,000 7

06 1580 BENTIVOGLIO    BOMBONATO GIULIA 28/07/1988 12330 7,750 7,750 8

03 113   BENTEGODI GRIGOLETTI ELEONORA 03/08/1988 16968 7,675 7,675 9

03 1214 GYMNASIUM BELLATI FRANCESCA 10/08/1988 28996 7,650 7,650 10

03 104    UMBERTO I° DALLA MONTA' ARIANNA 14/08/1985 13952 7,550 7,550 11

19 100   MERANO          LADURNER ELISABETTA 18/08/1982 105886 7,425 7,425 12

18 1284 LACES       KREIDL  RENATE 18/01/1989 1698 7,350 7,350 13

03 849   FIDESetROBUR SANNA LUISA 06/11/1988 18724 7,300 7,300 14


